- Anonymi Philosophi Galli, Instructio Patris ad filium de Arbore Solari, p. 163.*
- Christophori Parisiensis Elucidarius seu Artis transmutatoriae summa major cum appendice, p. 195.*
- Johannis Grassei Chortalassei dicti Arca arcani artificiosissimi de Summis naturae mysteriis, ex Rustico majore et minore ejus constructa, p. 294.*
- Lilium inter Spinis, p. 323.*
- Cabala Chemica, p. 344.*
- Admonitio. De Via ad Aurum Potabile, p. 382.*
- Responiones duae F. R. C. ad quosdam suos Clientes, p. 393.*
- Orthelii Commentarius in novum Lumen Chymicum Michaelis Sendivogii Poloni, XII, jiguris in Germania repertis illustratum, p. 397.*
- Orthelii Epilogus et Recapitulatio in Novum Lumen Chymicum Sendivogii, p. 430.*
- Epistola Andreae de Blawen scripta ad Petrum Andream Matthiolum in qua agitur de multiplici auri potabilis parandi ratione, p. 458.*
- Discursus Orthelii de praecedente Epistola Andreae de Blawen, p. 470.*
- Epistola Anonymi de principiis artis Hermeticae, p. 474.*
- Expositio & Practica Lapidis Adrop, Collecta ex Plinii Philosophi Libro qui intitulatur; Aromaticum Philosophorum Thesaurus & Secretorum, p. 477.*
- Excerpta ex interlocutione Mariae Prophetissae, ...habita cum aliquo Philosopho dicto Aros de excellentissimo opere trium horarum, p. 479.*
- Orthelii Explicatio Verborum Mariae Prophetissae, p. 480.*
- Epistola Joannis Pontani in qua de Lapide quem Philosophorum vocant agitur, p. 487.*
- Orthelii Commentatio in Epistolam Pontani, p. 489.*
- Epistola Haimonis de quatuor Lapidibus Philosophicis materiam suam ex minori mundo desumentibus, p. 497.*
- Epistola Cornelii Alvetani de conficiendo Divino Elixire, sive Lapide Philosophico, p. 501.*
- (Theatrum Chemicum, 1659, V., 815).*
- Astronomia inferior seu Planetarum terrestrium motus & variatio, p. 507.*
- Summa rhytmorum Germanicorum de Opere Universali ex coelo soloque prodeunte, p. 511.*
- Summa Libri qui vocatur Gloria mundi, seu tabula Paradisi, p. 513.*
- Opus singulare procedens ex Sale quodam Centrali aethereo, resoluta in igne minerali terreno, seu oleo vitrioli, quod cum Tinctura Solis extracta fermentatur, & externo igne Solypico aut igne radiorum Solis invisibili coquitur & maturatur. Ex Theophrasto redi-vivo Michaelis Pezelii circa finem, p. 518.*
- Sententia aut Compositio Litis Spiritus et Judicis Mercurii. Ex vetusto scripto Bellum seu Duellum equestre vocato, ad accusationem & responionem Solis & Martis, per picturas repraesenta (sic), p. 519.*
- Summa rhytmorum parvorum Germanicorum, qui sunt ejusdem tenoris & sensus cum praecedentibus pcuris, ad verbum expressa, p. 521.*
- Mysterium occultae naturae Anonymi Discipuli Johannis Grassei Chortalassei dicti, p. 523.*
- Guidonis Magni de Monte Philosophi Graeci Discipuli Anonymi tractatus, seu descriptio Philosophici Adrop, ejusque praeparatio, p. 543.*
- De Ovo Philosophorum, p. 565.*
- Johannes Isaac Hollandus. Tractatus de Urina quomodo per spiritum ejus omnes Tincturae sint extrahendae, p. 566.*
- Johannis Chartieri Scientia Plumbi sacri Sapientum seu cognitio, rararum potestatum & virtutum Antimonii, p. 569.*
- Joachimi Polemanni Novum Lumen Medicum Mysterio Sulphuris Philosophorum, p. 600.*
- Solini Saltzthal Regiomontani, de potentissima Philosophorum medicina Universali Discursus, p. 675.*
- Solini Saltzthal Brevis descriptio admirandae Virtutis et Operationis summae Medicinae Lapis Philosophorum dictae, p. 694.*